1

TESTE ABEPRO – EDITAL 002/2018

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO TEOR DAS QUESTÕES OU
GABARITO PRELIMINAR

A ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, organizadora do Teste
ABEPRO, edição outubro de 2018, que constitui requisito parcial dos processos de seleção de
cursos de pós-graduação em Engenharia de Produção e áreas afins, Edital nº 002/2018, no
uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a
análise de recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as
seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO QUEST DESPACHO DECISÃO

105 BRUNO MIRANDA DOS SANTOS TAP 41 Indeferido Manter Decisões

105 BRUNO MIRANDA DOS SANTOS TAP 50 Indeferido Manter Decisões

105 BRUNO MIRANDA DOS SANTOS TAP 60 Indeferido Manter Decisões

38 ELVANDER DOS SANTOS PEDRO QUARESMA TAP 48 Indeferido Manter Decisões

38 ELVANDER DOS SANTOS PEDRO QUARESMA TAP 53 Indeferido Manter Decisões

38 ELVANDER DOS SANTOS PEDRO QUARESMA TAP 62 Indeferido Manter Questão

38 ELVANDER DOS SANTOS PEDRO QUARESMA TAP 67 Indeferido Manter Questão

22 FRANCISCA GOEDERT HEIDERSCHEIDT TAP 48 Indeferido Manter Decisões

188 GEORGE SOUSA EVANGELISTA TAP 48 Indeferido Manter Decisões

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 41 Indeferido Manter Decisões

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 43 Indeferido Manter Decisões

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 45 Indeferido Manter Decisões

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 47 Indeferido Manter Decisões

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 48 Indeferido Manter Decisões

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 50 Indeferido Manter Decisões

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 51 Indeferido Manter Decisões

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 53 Indeferido Manter Decisões

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 56 Indeferido Manter Decisões

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 60 Indeferido Manter Decisões

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 61 Indeferido Manter Gabarito

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 62 Indeferido Manter Questão

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 63 Indeferido Manter Questão

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 64 Indeferido Manter Questão

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 66 Indeferido Manter Questão

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 67 Indeferido Manter Questão

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 68 Indeferido Manter Questão

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 74 Indeferido Manter Questão

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 78 Indeferido Manter Gabarito

111 JAYSON LUIS DA SILVA RIBEIRO TAP 79 Indeferido Manter Questão

2

120 JESSICA CARVALHO SOBCZAK TAP 27 Improcedente Manter Questão

224 LIVIAM SOARES LACERDA TAP 48 Indeferido Manter Decisões

11 LUIZ CARLOS TERRA DOS SANTOS TAP 44 Indeferido Manter Decisões

102 MICHELLE MONTEIRO ALVES ROLDAN TAP 44 Indeferido Manter Decisões

102 MICHELLE MONTEIRO ALVES ROLDAN TAP 49 Indeferido Manter Decisões

75 PAULO HENRIQUE AMORIM SANTOS TAP 29 Improcedente Manter Gabarito

6 TAINARA VOLAN TAP 48 Indeferido Manter Decisões

6 TAINARA VOLAN TAP 54 Indeferido Manter Decisões

6 TAINARA VOLAN TAP 56 Indeferido Manter Decisões

6 TAINARA VOLAN TAP 66 Indeferido Manter Questão

6 TAINARA VOLAN TAP 69 Indeferido Manter Questão

6 TAINARA VOLAN TAP 79 Indeferido Manter Questão

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, ficam mantidas as
decisões anteriormente publicadas.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Banca Examinadora, relativas ao
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Processo
Seletivo, utilizando o endereço eletrônico http://testeabepro.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Banca Examinadora,
é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 05 de novembro 2018.

http://testeabepro.fepese.org.br/